東京都知事  殿

1 利用状況報告

令和 年 令和 年 年

２ 助成金について

円

円

円

円

円／月）

残額 （A－（B＋C））

受領済額 （B）

今回報告額 （C）

交付決定額

（月あたり上限額）
（A） （上限額

（控除額）

 (摘要）  (摘要）  (摘要）

円 （控除額） 円

（助成額） 円 （助成額） 円 （助成額） 円

（控除額） 円

月分

（利用料） 円 （利用料） 円 （利用料） 円

月分 月分 令和

利用施設名

（フリースクール等）

利用料実績 ☑月額制 □月額制以外

 東京都フリースクール等利用者支援事業助成金交付要綱第13条第１項の規定に基づき、フリース

クール等の利用状況実績について、下記のとおり、関係書類を添えて報告します。

記

(フリガナ）

申請児童生徒氏名

交付決定番号

東京都フリースクール等利用者支援事業助成金

利用状況実績報告書

令和 年度 （第 四半期分）

（第10号様式）

令和  年  月  日

報告者 住 所

（保護者） 氏 名

東京都知事  殿

1 利用状況報告

令和 6 年 5 令和 6 年 6 - 年 -

２ 助成金について

円

円

円

円残額 （A－（B＋C）） 187,500

円／月）

0

32,500

220,000 （上限額 20,000

（B）

（C）

交付決定額

（月あたり上限額）

受領済額

今回報告額

（A）

利用料実績 □月額制以外☑月額制

 (摘要）  (摘要）

円 円

令和月分 月分 月分

20,000

33,000

（助成額） （助成額）

（利用料） -

-

５月20日入所のため、割引

円

 (摘要）

（助成額） 12,500      円 円 円

12,500      （利用料） （利用料）

（控除額）

申請児童生徒氏名

(フリガナ）

利用施設名

（フリースクール等）

  トウキョウ ジロウ

記

  東 京  次 郎

 とうきょうフリースクール

 東京都フリースクール等利用者支援事業助成金交付要綱第13条第１項の規定に基づき、フリース

クール等の利用状況実績について、下記のとおり、関係書類を添えて報告します。

交付決定番号

東京都フリースクール等利用者支援事業助成金

利用状況実績報告書

四半期分）1令和７年度 （第

〇〇〇〇○○○○

（第10号様式）

報告者 住 所

（保護者） 氏 名

令和 7年〇 月〇 日

新宿区西新宿2-8-1  ○○マンション101

   東 京  太 郎

（控除額） 円円 （控除額） 円

記入例

交付決定通知書に記載されています。

間違いないよう転記してください。

４～６月分：第１ ７～９月分：第２

10～12月分：第３ １～３月分：第４

各項目の記載漏れ、誤りが

ないようご注意ください。

年月・金額の空欄には「ー」と記載してください。

３か月分の合計額を記載してく

ださい。

交付決定額から受領済額と今回報告額を引

いた額となっているか確認してください。

送付日を記入してください。